

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS	Telefone	LUCAS
Insc.(C.G.C.)	09.552.871/0001-92	Fax	
Endereço	R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97	Bairro	PORTO DO ROSA
Raz. Social	MS HOSPITAL DO ANDARAI	Filial	2121 HOSPITAL FEDERAL
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57	Bairro	ANDARAÍ
Endereço	R. Leopoldo, 280 - Andaraí, Rio de Janeiro - RJ	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000196296 / 0002

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
4.02.02.058.01 DISPENSADOR POUPA - COPO NOBRE - UN	01	17/06/2025	1,000	UN	31,00000	PADRAO B /	31,00
4.02.02.212.01 DISPENSER P/ PAPEL TOALHA - UN	01	17/06/2025	15,000	UN	33,90000	PADRAO B /	508,50
7.03.01.001.01 ABRIDOR DE LATAS - UN	01	17/06/2025	2,000	UN	2,50000	PADRAO B /	5,00
7.03.01.039.01 BACIA PLASTICA 49 CM 34 LITROS - UN	01	17/06/2025	4,000	UN	35,00000	PADRAO B /	140,00
7.03.01.136.01 CAIXA ORGANIZADORA 8,6 LITROS - UN	01	17/06/2025	10,000	UN	30,00000	PADRAO B /	300,00
7.03.01.139.01 CAIXA ORGANIZADORA 28,2 LITROS - UN	01	17/06/2025	4,000	UN	74,00000	PADRAO B /	296,00
7.03.01.140.01 CAIXA ORGANIZADORA 56 LITROS	01	17/06/2025	5,000	UN	107,00000	PADRAO B /	535,00
7.03.01.142.01 CAIXA ORGANIZADORA 72 LITROS - UN	01	17/06/2025	9,000	UN	154,50000	PADRAO B /	1.390,
7.03.01.149.01 FACA CABO BRANCO 08 POLEGADAS - UN	01	17/06/2025	4,000	UN	18,05000	PADRAO B /	72,20
7.03.01.152.01 FACA CABO BRANCO 06 POLEGADAS - UN	01	17/06/2025	2,000	UN	8,30000	PADRAO B /	16,60
7.03.01.181.01 JARRA PLASTICA MEDIDORA 1 L FOSCA - UN	01	17/06/2025	3,000	UN	19,00000	PADRAO B /	57,00
7.03.01.182.01 JARRA PLASTICA C/ TAMPA 2 L - UN	01	17/06/2025	2,000	UN	15,00000	PADRAO B /	30,00
7.03.01.328.01 CHAIRA CABO BRANCO P/AMOLAR Nº 10 - UN	01	17/06/2025	1,000	UN	64,50000	PADRAO B /	64,50
7.03.01.340.01 CONCHA HOTEL Nº 9 200 ML - UN	01	17/06/2025	30,000	UN	9,00000	PADRAO B /	270,00
7.03.01.362.01 PEGADOR DE MASSA 28 CM	01	17/06/2025	12,000	UN	7,90000	PADRAO B /	94,80
7.03.01.405.01 DEPOSITO DE MANTIMENTOS 2,3 L - UN	01	17/06/2025	6,000	UN	13,50000	PADRAO B /	81,00
7.03.01.501.01 ESCUMADEIRA ARANHA 20CM - UN	01	17/06/2025	15,000	UN	8,60000	PADRAO B /	129,00
7.03.01.515.01 GARRAFA TERMICA 5L - UN	01	17/06/2025	2,000	UN	230,00000	PADRAO B /	460,00
7.03.01.517.01 GARRAFA TERMICA 3L - UN	01	17/06/2025	1,000	UN	248,50000	PADRAO B /	248,50

Autorização de Fornecimento

Emissão : 16/06/2025 14:18:13

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

7.03.01.522.02	PENEIRA PLAST 10CM	01	17/06/2025	4,000	UN	14,50000	PADRAO B /	58,00
7.03.01.652.02	COPO GRADUADO MEDIDOR 500 ML - UN	01	17/06/2025	3,000	UN	4,80000	PADRAO B /	14,40
7.03.01.658.02	TABUA POLIETILENO BRANCA	01	17/06/2025	3,000	UN	62,00000	PADRAO B /	186,00
7.03.01.707.01	PENEIRA INOX 17CM - UN	01	17/06/2025	4,000	UN	9,90000	PADRAO B /	39,60
7.03.01.736.01	COLHER DE INOX DE ARROZ	01	17/06/2025	30,000	UN	6,60000	PADRAO B /	198,00
7.03.01.799.01	JARRA PLASTICA REDONDA 2L - UN	01	17/06/2025	1,000	UN	20,00000	PADRAO B /	20,00
7.03.01.837.01	FACA CABO BRANCO 05 POLEGADAS - UN	01	17/06/2025	4,000	UN	4,30000	PADRAO B /	17,20
7.03.01.849.01	JARRA DE VIDRO 1,5 LT - UN	01	17/06/2025	4,000	UN	16,90000	PADRAO B /	67,60
7.03.01.865.01	TAMPA PLASTICA 130L - UN	01	17/06/2025	3,000	UN	53,90000	PADRAO B /	161,70
7.03.01.974.01	TABUA POLIETILENO AMARELA - UN	01	17/06/2025	1,000	UN	67,00000	PADRAO B /	67,00
7.03.01.980.01	BOTIJAO TERMICO INOX PRETO 10L	01	17/06/2025	2,000	UN	319,50000	PADRAO B /	639,00
7.03.01.981.01	CAIXA PLAST FECH 70x55x40cm Bca 130L	01	17/06/2025	3,000	UN	162,80000	PADRAO B /	488,40
7.03.01.982.01	FUNIL PLAST MEDIO 11CM	01	17/06/2025	1,000	UN	5,50000	PADRAO B /	5,50
7.03.01.983.01	COLHER NYLON MACICO 45cm	01	17/06/2025	8,000	UN	15,50000	PADRAO B /	124,00
7.03.01.985.01	PANELA INOX N16	01	17/06/2025	2,000	UN	188,00000	PADRAO B /	376,00
7.03.01.986.01	PANELA INOX N20	01	17/06/2025	1,000	UN	239,00000	PADRAO B /	239,00
7.03.06.072.01	ESCOVA NYLON COM FLANGE 350 MM - UN	01	17/06/2025	2,000	UN	8,50000	PADRAO B /	17,00

Sem Forma de Pagamento Definda

Frete CIF

Total de ICMS ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de COFINS 566,06

Total de ICMS 0,00

Total de PIS 122,89

Total de Encargos 0,00 Total dos Produtos 7.448,00

Total de Descontos 0,00 Total da AF 7.448,00

Comprador MYLLENA SILVA

Gerente

Fornecedor